Specifikacija proizvoda
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Sifra proizvoda:
Naziv modela:
Ime artikla:

Gramatura:

Sastav:

Materijal:

Neto tezina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
TeZina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

58.119.41-52

HI-VIZ PANTS

HI-VIZ PANTS, hi-viz sigurnosne pantalone,
neon Zute

280 g/m2

56% poliester, 34% elastin, 10% pamuk
Keper

0 kg

0.9 kg

269

20/1

0.6 mx0.4 mx0.8 m
18 kg
8605040052396
620343110000

171



